
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato do Termo de Apostilamento nº 01 ao Contrato Administrativo – 2023SEGOV116 –  
Processo nº: 3.080/2021 - Concorrência nº 001/2021 

 

Contratada: MWorks Comunicação LTDA. 
Contratante: Município de São Sebastião. 
Objeto: Corrigir erro material presente no Termo Aditivo nº 03, onde se lê: “Processo Administrativo 
nº 12.578/2024, Dispensa de Licitação nº 476/2024”, leia-se: “Processo Administrativo nº 3.080/2021, 
Concorrência nº 001/2021”. 
Data: 24/09/2025 

 

Assinam: Reinaldo Alves Moreira Filho Município e Célio Alves Moreira Júnior pela contratada. 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO  
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2025 - REPUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 73/2025 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LIMPEZA AMBULATORIAL NAS UNIDADES DE SAÚDE, ALMOXARIFADO E SEDE 
ADMINISTRATIVA DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE. 
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: ATÉ 09/10/2025 ÀS 08:00H (horário de Brasília) 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 09/10/2025 ÀS 10:00H (horário de Brasília) 
O PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA, POR MEIO DA 
INTERNET, MEDIANTE CONDIÇÕES DE SEGURANÇA CRIPTOGRAFIA E AUTENTICAÇÃO – EM 
TODAS AS SUAS FASES ATRAVÉS DO SISTEMA DE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA 
(LICITAÇÕES) DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES (www.bll.org.br). 
EDITAL DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NOS SITES www.fspss.org.br E www.bll.org.br 
SÃO SEBASTIÃO, 24 DE SETEMBRO DE 2025 

 

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 

DIRETOR PRESIDENTE 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 94/2025 

 

Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CELULARES E TABLETS PARA AS 
UNIDADES DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 

Vigência: 12 (doze) meses 

Pregão Eletrônico nº: 13/2025 

Processo nº: 186/2025 

Data da Assinatura: 23/09/2025 

Empresa detentora: CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA ME, inscrita no CNPJ 
Nº 11.268.379/0001-31; cujo preço final foi: 

• LOTE:  01 - R$ 122.200,00 (cento e vinte e dois mil e duzentos reais) 
• LOTE:  02 - R$ 14.550,00 (quatorze mil e quinhentos reais) 

Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Ricardo Aparecido Caruzo 
pela Detentora. 
 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA 

 

Notificação Autuação: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO E/OU PENALIDADE POR 
INFRAÇÃO DE TRÂNSITO – Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, 
Considerando ainda o Art. 95 do Código de Trânsito Brasileiro c./c. a Resolução CONTRAN 
926/2022; A Divisão de Processamento no uso de suas atribuições torna público, a listagem de 
notificações de autos de infrações e/ou penalidades de trânsito que foram postadas pelos Correios, 
notificando os proprietários dos veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para 
oferecer defesa da autuação, quando for o caso. 
DATA REFERÊNCIA: 24/09/2025 

 

CNPJ AUTO DATA PROCES
SO 

EMISSÃO 
NOTIFICAÇÃ
O 

VALOR 
(R$) 

PRAZO 

26.983.340
/0001-73 

FJ-
0163 

25/10/2024 9.932/202
4 

13/11/2024 R$ 
10.800,00 

24/10/2025 

26.707.361
/0001-66 

FJ-298 16/11/2024 9.395/202
4 

25/11/2024 R$ 
10.800,00 

24/10/2025 

26.983.340
/0001-73 

FJ-300 18/11/2024 9.398/202
4 

25/11/2024 R$ 
10.800,00 

24/10/2025 

 

 

Para acessar a 2ª via da notificação e maiores informações contatar transito@saosebastiao.sp.gov.br 
ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180 Divisão de Processamento de multas. 
 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
A

R
C

E
LO

 C
O

R
T

E
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

B
E

3-
F

E
67

-3
71

3-
9E

B
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

B
E

3-
F

E
67

-3
71

3-
9E

B
C

656577
Destacar


