SÃO SEBASTIÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL EDIÇÃO 2072 - ANO 8 - 24 / 09 / 2025

Extrato do Termo de Apostilamento nº 01 ao Contrato Administrativo - 2023SEGOV116 -Processo nº: 3.080/2021 - Concorrência nº 001/2021

Contratada: MWorks Comunicação LTDA

Contratante: Município de São Sebastião.

Objeto: Corrigir erro material presente no Termo Aditivo nº 03, onde se lê: "Processo Administrativo nº 12.578/2024, Dispensa de Licitação nº 476/2024", leia-se: "Processo Administrativo nº 3.080/2021, Concorrência nº 001/2021".

Data: 24/09/2025

Assinam: Reinaldo Alves Moreira Filho Município e Célio Alves Moreira Júnior pela contratada.

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2025 - REPUBLICAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 73/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA AMBULATORIAL NAS UNIDADES DE SAÚDE, ALMOXARIFADO E SEDE ADMINISTRATIVA DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE.

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: ATÉ 09/10/2025 ÀS 08:00H (horário de Brasília) ABERTURA DA LICITAÇÃO: 09/10/2025 ÀS 10:00H (horário de Brasília)

O PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA SERÁ REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA. POR MEIO DA O PREGAO NA FORMA ELE IRONICA SERA REALIZADO EM SESSAO PUBLICA, POR MEIO DA INTERNET, MEDIANTE CONDIÇÕES DE SEGURANÇA CRIPTOGRAFIA E AUTENTICAÇÃO – EM TODAS AS SUAS FASES ATRAVÉS DO SISTEMA DE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA (LICITAÇÕES) DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES (www.bll.org.br). EDITAL DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NOS SITES www.fspss.org.br E www.bll.org.br SÃO SEBASTIÃO, 24 DE SETEMBRO DE 2025

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO DIRETOR PRESIDENTE

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO Extrato da Ata de Registro de Preços nº 94/2025

Órgão Gerenciador: Fundação de Saúde Pública de São Sebastião Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CELULARES E TABLETS PARA AS UNIDADES DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO

Vigência: 12 (doze) meses

Pregão Eletrônico nº: 13/2025

Processo nº: 186/2025 Data da Assinatura: 23/09/2025

Empresa detentora: CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA ME, inscrita no CNPJ

Nº 11.268.379/0001-31; cujo preço final foi:

- LOTE: 01 R\$ 122.200,00 (cento e vinte e dois mil e duzentos reais)
- LOTE: 02 R\$ 14.550,00 (quatorze mil e quinhentos reais)

Assinam: Carlos Eduardo Antunes Craveiro pela Fundação de Saúde e Ricardo Aparecido Caruzo pela Detentora.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA

Notificação Autuação: - EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO E/OU PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO - Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando ainda o Art. 95 do Código de Trânsito Brasileiro c./c. a Resolução CONTRAN 926/2022; A Divisão de Processamento no uso de suas atribuições torna público, a listagem de notificações de autos de infrações e/ou penalidades de trânsito que foram postadas pelos Correios, notificando os proprietários dos veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da autuação, quando for o caso.

DATA REFERÊNCIA: 24/09/2025

CNPJ	AUTO	DATA	PROCES SO	EMISSÃO NOTIFICAÇÃ O	VALOR (R\$)	PRAZO
26.983.340 /0001-73	FJ- 0163	25/10/2024	9.932/202 4	13/11/2024	R\$ 10.800,00	24/10/2025
26.707.361 /0001-66	FJ-298	16/11/2024	9.395/202 4	25/11/2024	R\$ 10.800,00	24/10/2025
26.983.340 /0001-73	FJ-300	18/11/2024	9.398/202 4	25/11/2024	R\$ 10.800,00	24/10/2025

Para acessar a 2ª via da notificação e maiores informações contatar transito@saosebastiao.sp.gov.br ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180 Divisão de Processamento de multas.





Data de disponibilização: 24/09/2025 | Data de publicação: 25/09/2025







